1

社團法人圓頓淨土憶佛念佛會第一屆第四次會員大會會議紀錄

一、時    間：108年 3月 17日 10時

二、地    點：桃園市平鎮區新榮路 358 號

三、出席人員：應出席 157 人，實際出席 136 人（親自出席 90 人，委託

出席 46人）

四、缺席人員：21人

五、列席人員：無

六、主席：許四川 (理事長)       紀錄：張鈴音

七、主席致詞：

今天是本會一年一度會員大會，藉此難得機會聚會一堂，感謝大家

參與，凝聚共識，並請大家繼續護持，與阿彌陀佛同心同德同願

同行。

本會幸逢彌陀教化，將圓頓淨土教法傳到人間，成為佛國淨土蓮

池海會的延伸，並傳授三甘露法門作為行門。

圓頓皆依佛經佛意教化眾生，大家精進用功，次第入事一心及理

一心，得成就「圓頓淨土妙法門，特於人間廣弘揚，利樂一切諸眾

生，皆能入如來之家」。

凡事起頭難，希本會有好的開始，成為正法清淨力量。

八、報告事項：

    （一）本會成立邁入第四個年頭，運作趨於正軌，108 年度收入及支

出預算數較前一年度增加 9 萬元，編列 107 萬元。

 （二）本會收入來源主要為會員捐款，故對外除吸收正式會員外，亦

請大家介紹有緣者加入贊助會員，可不定期隨喜護持本會。

九、討論提案：

（一）案由：本會107年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產

負債表、財產目錄及基金收支表等，提請討論。

            （請參考會員手冊 P.3~P.8）

      說明：本案業經本屆第十次理監事會議審查通過。

      決議：通過。

2

（二）案由：本會108年度工作計畫案，提請討論。

      說明：本案業經本屆第九次理監事聯席會議審議通過。

            （請參考會員手冊 P.9~P.10）

      決議：通過。

（三）案由：本會108年度收支預算表案，提請討論。

      說明：本案業經本屆第三次理監事聯席會議審議通過。

           （請參考會員手冊 P.11~P.12）

      決議：通過。

十、臨時動議：無

十一、散會。